Studenizenfin. XXXVIIL
*Partbenoms in Studenitz ordinis. S. Domzmcz 3 Fzmdmo Salta 126 3

In Nomine Sanétz & Individuz Trinitatis Amen. Cum, ut
Divus ait Apoftolus , creatura omnis fubjeta {it plurimum
~vanitati, ac confveta temporum mutabilitas geftorum memori-
‘am fecum vehementer pertrahat in nihilum, nifi Scripturarum
firmitate {olertius fulciatur.© Univerfis Chrifti fidelibus, tam pre.
fentibus ' quam {ucceflivis prafentivm ferie cupio declarari.
Qtlod ego Sophia humilis vidua JESU Chrifti, poft mortem
quondam dileti Mariti mei Domini Richeri de Sunegk , f{ciens
‘juxta vocem Apoftolicam , mein hujus exilii ergaftulo civita-
tem manentem habere non pofle , decrevi animz mea {alubri-
ter confulere, ac providere in futurum remedio falutari. Qua-
re ob laudem Divinez Majeftatis , ad fundandum Monafterium
- Gloriofiflime Virginis , ac " Intemeratz Matris Mariz in loco,
- qui vulgo Studenitz dicitur , nunc autem Fons gratiz nuncu-
patur , bona hreditatis mez , voluntate non modo libera, fed
etiam
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etiam fludiofa, fed & gratulabunda libere condonavi, felici com-
mercio admodum utens, pro terrenis caleftia, pro perituris @ter-
na {ollicite comparando, fermone veritatis roborata, ‘quo ait:
Omuis qui reliquerit domum vel agrum, feu quidquam hujuf-
modi propter Nomen meum , centuplum accipiet, & vitam
poffidebit, pro his modicis, fempiternam,  Volens. autem ut
fuper hujusmodi donatione , omnis cefet controverfia, cuncle-
que contradiétionis ac cavillationis humana occafio y feu mate-
ria impofterum penitus valeat extirpari, que per heredes, ac
propinquos meos Fratrem videlicet meum Dominum Henricum,
& Filium ejus Henricum de Rohats, & Scrorios meos Domi-
oum Ottonem de Chungefperg, Henricum de Wiithaufen
nec non hzredes iplorum fuccrefcente hominum malitia poffet
forfitan attemptari. Ego Sophia parte hereditatis, que me
contigebat in caftro Studenitz cum omnibus pofleflionibus &
attinentiis ejufdem predictis heredibus ac amicis meis juxta
defiderium & poftulationem ac acceptationem ipforum, aflenfu
libero refignavi hac adhibita tamen pactione, quatenus ipfi prali-
batz  donationi mez affeCtu tam {yncero quam benevolo an-
nuentes, omni univerfaliter Juri fuo, {i quod poft obitum meum
in cunétis bonis; qua contuli Monafterio pretaxato , habere
viderentur , utpote Advocatie, vel alterius exaltionis feu do-
minii cojufcunque, velut, in communitatibus fylvarum ac pa-
{cuorum, czterarumque impetitionum , juxta morem patriz

quocunque nomine cenfeantur, plenarie ‘renunciarent.
25 ey Yo Quod
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Quod & illi ob meritum felicis memoriz, ac remumnera-
tionis ternz, femotis omnibus controverfiz fomentis , affeltu
tam benevolo, quam devoto concefferunt praefentes.

Sunt autem hec bona, quz contuli Monafterio memorato:
pradicta Villa Studeniz, in qua funt 10. manfi cum fylva {upe-
rius adjacente. item inivilla Crielcendorft in qua funt 12 manfi
item in Villa que dicitur Pucholachz manfi, item in Villa, que di-
citur Pabrefach , unus manfus, & unum pratum,  In Villa Lo-
fenz. 4. manfi. In Villa Grede 2. manfi. “In Villa Sdrefgo-
nesdorff 1o0. manfi. In Villa Drafgonwefdorff; g. Manfi.
Valla Ter - --- 2 manfi & dimidivs. Trem due carrate vini,
quod vulgo Pergrecht dicitur, annis fingulis , a fubnotatis ami-
cis meis , & me, ac heredibus iplorum {epe dite donationi
addentur pralibato Ceeniobio perfolvende. -Ex parte videlicet
mei, carrata dimidia, & ex parte Fratris Domini Hainrici de
Rohats dimidia. Ex parte Nepotis mei Hainrici de Wilthau-
fen dimidia. Ut autem pranotata donatio mea in perpetuum
robur obtineat firmitatis , nec ab ullo impofterum ullatenus
valeat irritari, prefentem paginam, Sigillo Domini Ulrici Illu-
firis Ducis Carinthie, ac Sigillo Venerabilis in Chrifto Patris
Domini Dietterici Gurcenifis Ecclefie Epifcopi , & Sigillis pree-
dictorum heredum , videlicet Domini -Hainrici Fratris mei de
Rohats, Domini Ottonis' de Chungespergk , Hainrici de Wilt-
hauftn, contra impetus- adverfariorum decrevi muniendam , at-
que tefhbus fubnotatis , qui omnes pradifte ordinationi pra-

fentiali~
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fentialiter affuerunt. Teftes vero {unt hujus: Dominus Hain-
ricus Sacerc{os, Dominus Bertholdus Sacerdos Capellanus Do+
mini Epifcopi Gurcenfis Ecclefiz, Dominus Joannes Capella-
nus Monafterii memorati. = Dominus Hertnidus de Marchpurch it
Dominus Pappo de Vreidenperch ; Guntherus de Cherfchpachy
Gundackerus d¢ Juna, Herdwicus.de Manfperch , Ottho de
Pulzgau, Gotichalcus de Laptiach, & alii, guam. plures. “Alta’
{unt hec Anno Incarnationis Domini MCCLXIII, Indiftione
fexta. OQavo Calendas Junii.) . 024l

i | XXXIX. _ ,
Fundatio Parthenonis in Studeniz: Stabilitur , & augetur civea 1286.
In Nomine Sanétz & Indiiriduae Trinitatis Amen. Evane<

fcunt cunéta temporaliter afta, nifi {criptura aut voce tefh-

2}

um memorie commendentur. Innotefcat igitur tam prefenti~
bus quam futuris prefentem paginam infpefturis,’ quod {orox
Sophia, Domini Alberti de Rohas Filia, de Patrimonio , quod
parti fue ceflit in hareditatem {emper pie cogitans , cogitavit
{ibi perpetuum facére memoriale, proremedio animz fue, &
parentum fuorum, faciens oraculum & Ceenobium, in eo con-
jungens, & aflocians ibi forores, que San&timoniales auncu-
cupantur , locum qui vocatur Studeniz fibi eligens , qui elapfus
eft de proprietate haredum {uorum’ cum pradictis Sororibus ,
quoulque’ vixerit pedem firmum  fixit habere ftabilitatis, & ut
etiam poft mortem ejus dictz Sorores Domino {femper ferviendo
ibidem perpetuo debeant permanere. . Nos vero, qui fumus
qv here-

302 DipLoMATARIUM

heredes , videlicet Heinricus' de Rohats cum Uxore fua Gyf-
la; & duabus Filiarum fuarum Gettrudi & Prida confentien-
tibus, nec non & Richza cum tribus pueris fuis Ottone, Hein-
rico, & Catharina, & etiam Gertrudis Beatz memori® pueris
quatuor  plene faventibus ,  Hainrico, Alberto, Diomede,
& Chunegundi pium ejus affeCtum confiderando , voluntarium
éi affenfum prabuimus , & prebemus de bene inceptis : eidem
‘Joco poft mortem ejus viginti manfus de mediis noftris , videli-
cét Criezendorff, etiam prafatum locum Studenitz cum Sylva
noftra {uperius adjacente, qua utilis erit eidem loco cum du-
‘abus Carratis vini, quarum dimidiam me Heinricum, & pu-
‘eros meos prafatos , nec non & Richzam cum pueris {uis di-
midiam folvere loco eidem amnuatim continget , quaita parte
in bonis ejufdem Clauftri permanente , dile¢tam Sororem no-
ftram Sophiam dictis Sororibus fuis & noftris ibidem DEO
militaturis dimicdiam, bona voluntate confentimus perpetuo de-
ferviendum. Cedentes ab omni Jure & proprietate , quam pri-
us in di¢ta bona habuimus nullam etiam nos ufurpantes habe-
re in eis advocatiam, praterquam perdileétz Sororis noftre {i-
pradifte , approbatione , que Vogtfrau dicitur,, fitque Vogta
nulli alieno, qui {ub nomine h=zreditatis {ua advocatiz eidem
loco vellet preefle ; nifi Domini Apoftolici, nec non & Patri-
arch®, verumetiam , qui Spirituali regimine reguntur confen-
tiant. Ne vero hzc pia & utilis animz noftre donatio ab

aliquo noftrorum pofterorum , {fub nomine hereditatis fis € ad-
vocati-
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vocatiz dictus locus, & forores DEO fervientes in eo debeant
gravari , vel moleftari aliqua indebita exactione, prefentem pa-
ginam Sigillis noftris cum teftimonio fubfcriptorum  teftium de-
crevimus roborari,  Sigillum Venerabilis Plebani de Marcha
purch pro Sigille puerorum de Wilthoufen, qui proprium ad-
huc non habent Sigillum, apponentes. Teftes autem funt Phi-
lippus Venerabilis Salzburgenfis Ecclefiz Eletus, in cujus pra-
fentia hec aftafunt. Ulricus Seccovienfis Epifcopus. Ortolfus
Solienfis Prapofitus. - Chunradus' Piebanus de. Marchpurch.
Hainricus Plebanus de Bottone, Fridericus, Hartnidus Fratres
de Bottone. Rudolphus de Stadeich, Wolricus & Gotfridus
Fratres de Chowofchowe , Gondacharus & Wobalinus Fratres
de Chungefperch; Ortolfus ; Hainricus , Gotfchalchus Fratres de
Radersdorff. Hilprandus, Volriens milites de Robats, & alii
quam plures. ~ Aéa funt hzc Anno Incarnationis Domini
( 1296.) In Ecclefia Bottone , Idus Aprilis. Apoftolicam fe.
dem Henorio 'guberhante. : :